
 
 

UCHWAŁA NR LVII/492/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212 ust. 1, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 10.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 10.000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 
119.547.952,67 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 96.935.303,67 zł, 

b) dochody majątkowe 22.612.649,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 626.801,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 216.801,98 zł, 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 410.000,00 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 
125.183.780,44 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 93.829.798,43 zł, 

b) wydatki majątkowe 31.353.982,01 zł. 

§ 3. 1. Zmniejsza się przychody o 692.013,03 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zmniejsza się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
692.013,03 zł. 

2. Zwiększa się przychody o 1.308.815,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 
616.801,98 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 maja 2023 r.

Poz. 2876



2) zwiększa się przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 692.013,03 zł. 

3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Gminy w wysokości 
8.305.127,77 zł, w tym: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1.538.114,74 zł, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 692.013,03 zł, 

c) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 6.075.000,00 zł. 

§ 4. Planowany deficyt budżetu w kwocie 5.635.827,77 zł zostanie pokryty: 

a) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.538.114,74 zł, 

b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 692.013,03 zł, 

c) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3.405.700,00 zł. 

§ 5. Załącznik nr 11 (zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Myślibórz w 2023 roku) do 
uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 13 (dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w 2023 roku) do uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu 
z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10 (Dochody i wydatki realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska 
w 2022 roku) do uchwały nr LII/453/2022 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 01 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Myślibórz na 2023 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Marek Antczak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2876



Dział Rozdział Paragraf
921

92116

2320

10 000,00

Biblioteki 10 000,00

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

10 000,00

Treść Kwota
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00

Rodzaj Plan dochodów

Nr dokumentu URM NR I/IV/2023
Data podjęcia 2023-04-27

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2876



Rozdział Wartość

410 000,00
60011 110 000,00

110 000,00

60014 300 000,00

300 000,00

206 801,98
85153 40 240,00

2 160,00

1 000,00

37 080,00

85154 166 561,98

25 000,00

7 000,00

5 000,00

34 421,98

10 000,00

1 000,00

84 140,00

10 000,00
92116 10 000,00

10 000,00

626 801,98Razem:

Biblioteki

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

4300 Zakup usług pozostałych

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4300 Zakup usług pozostałych

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

851 Ochrona zdrowia
Zwalczanie narkomanii

Drogi publiczne powiatowe

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Drogi publiczne krajowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Data podjęcia 2023-04-27
Rodzaj Plan wydatków

Nazwa jednostki sprawozdawczej MYŚLIBÓRZ
Nr dokumentu URM NR I/IV/2023

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2876



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

1 613 325,79 - 75 211,05 1 538 114,74

906

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

0,00 692 013,03 692 013,03

950
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy

0,00 0,00 0,00

952
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym

6 075 000,00 0,00 6 075 000,00

Razem: 
7688325,7900

Razem: 
616801,9800

Razem: 
8305127,7700

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2876



podmiotowe przedmiotowe celowe podmiotowe przedmiotowe celowe
600 0,00 0,00 378 114,00 0,00 0,00 0,00

60004 2310 2 114,00
60014 6300 376 000,00

630 0,00 0,00 853 491,84 0,00 0,00 0,00
63003 6630 853 491,84

754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00
75415 2360 60 000,00

801 0,00 0,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00
80104 2540 450 000,00

851 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 50 000,00
85154 2360 50 000,00
85154 2800 3 000,00

852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 400,00
85295 2360 94 400,00

900 0,00 0,00 0,00 160 000,00
90095 6230 130 000,00
90095 6237 7 500,00
90095 6239 22 500,00

921 2 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00
92109 2480 1 190 000,00
92114 2480 650 000,00
92116 2480 740 000,00
92120 2720 50 000,00

926 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 542 100,00
92605 2360 542 100,00
92695 2320 6 000,00

2 580 000,00 0,00 1 240 605,84 450 000,00 0,00 956 500,00

1 406 500,00

5 227 105,84

                 ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU 
                 GMINY MYŚLIBÓRZ W 2023 ROKU

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publiczncyh

Razem

Dział Rozdział Paragraf

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych

Razem

Ogółem

3 820 605,84

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2876



Dział Rozdział § Treść Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

I. Przychody 206 801,98

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

206 801,98

I. Dochody 530 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

530 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

530 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

530 000,00

II. Wydatki 736 801,98

851 Ochrona zdrowia 736 801,98

85153 Zwalczanie narkowmanii 103 567,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 787,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 580,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 633 234,48

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

50 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 217 160,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 604,48

4220 Zakup środków żywności 47 600,00

4260 Zakup energii 14 000,00

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 245 020,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii 
komórkowej

1 250,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000,00

             DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE USTAWY  
             O WYCHOWANIU W TRZEŹWOŚCI I PRZECIWDZIAŁANIU 
             ALKOHOLIZMOWI W 2023 ROKU

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2876



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

Przychody 410 000,00 

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

410 000,00 

Dochody 6 600 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 600 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

6 600 000,00 

0580
Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

6 600 000,00 

Wydatki 7 010 000,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00 

01008 Melioracje wodne 50 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

600 Transport i łączność 1 160 234,00 

60011 Drogi publiczne krajowe 560 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 560 000,00 

60014 Drogi puliczne powiatowe 300 000,00 

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

300 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 300 234,00 

4430 Różne opłaty i składki 140 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 234,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 850 000,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 850 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 850 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 749 766,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 250 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

                  PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE    
                  USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/492/2023

Rady Miejskiej w Myśliborzu

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 2876



Dział Rozdział § Treść
Plan na 2023 rok

1 2 3 4 5

                  PRZYCHODY, DOCHODY I WYDATKI REALIZOWANE NA PODSTAWIE    
                  USTAWY PRAWO OCHRONY ŚRODOWISKA W 2023 ROKU

90002 Gospodarka odpadami 2 280 777,88 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 840 777,88 

w tym: System gospodarowania odpadami komunalnymi 1 740 777,88 

4430 Różne opłaty i składki 290 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 510 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 510 000,00 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 915 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 895 000,00 

90008 Ochrona różnorodności biologicznej i krajobrazu 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska

115 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 

4430 Różne opłaty i składki 35 000,00 

90095 Pozostała działalność 527 988,12 

4300 Zakup usług pozostałych 367 988,12 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 

6230
Dotacje celowe z budżetu na dofinansownie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnech jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

105 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 200 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 2876


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik Nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik Nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik Nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik Nr 6

		2023-05-08T13:42:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




